
CIELO – HUNDHJÄLPEN
Född: 2021, nov

Kön: Tik

Höjd: 59 cm

Längd: 60 cm

Hals: 39 cm

Bröst: 62 cm

Vikt: 19 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 7000 kr

Övrig information: Observera att mått och vikt är vid 10 månaders ålder och Cielo kommer att växa ytterligare.

Till adoptionsprogrammet: 2022-05-13

Senast uppdaterad: 2022-10-02

Ankom Sverige: 2022-12-09

Södra delen av Rumänien är en fattig del av landet. Småskaligt jordbruk bedrivs överallt. En kvinna på en liten gård utanför Cernavoda

överraskades dagen före julafton med en annorlunda present. På den lilla gårdsplanen stod på morgonen en kartong med fem gnyende och

hungriga små valpar; Cielo, Callia, Cybill, Cindy och Colin. Kvinnan kände sedan länge till SaveTheDogs och visste genast vad hon skulle göra då

hon inte kunde ta hand om de små själv. Hon tog in kartongen i huset, ringde SaveTheDogs och inom några timmar var räddningen på plats. De

fem små var vid tillfället ca 6 veckor gamla och borde ännu ha fått skötas om av sin mamma. De var utmattade av allt som hänt och sov, sov och

sov – med korta avbrott för matning. Inom några veckor var det full rulle och idag tumlar hela gänget om i glädje och iver med siktet inställt på

egna, kärleksfulla hem. Systern Cindy har vikts för det tyska adoptionsprogrammet. Hundhjälpen har tilldelats tre underbara tjejer – Cielo, Callia

och Cybill samt stilige brorsan Colin. Vi är glada över att här få presentera ljuvliga Cielo för Hundhjälpens alla vänner!

Så vacker, så vacker är hon, Cielo – med sina iögonfallande vita långstrumpor. Hon växer nu upp till en fantastisk unghund men hägnlivet börjar

tära då Cielo är en väldigt klipsk och ny�ken tjej som skulle gynnas av en tillvaro där hon får stå i fokus. Kamraterna i inhägnaden, Julius och

Scirocco gör sitt bästa för att förgylla dagarna för henne och denna lilla trio har en förtroendefull relation. Cielo kommer i framtiden att kunna

skaffa många hundkamrater då hon har en tydlig kommunikation och en vänlig inställning. Stunderna hon får tillbringa i lekparken är roliga men

det bästa är promenader i närområdet då de många spännande dofterna kan utforskas och man kan spana på det som händer på lite avstånd.

Cielo kommer att stortrivas i våra svenska skogar – med sina långa ben och kvicka huvud kommer hon att älska dagliga vandringar och

utmaningar. Sedan är vi helt säkra på att hon även kommer att hitta sin plats i soffan hemmavid. Personalen har bara goda ord att säga om Cielo

– hon är snäll, kärleksfull och älskar att mysa. Hon vill att världen som är nära ska vara lite lugnare – inga upprörda tonlägen och viftande armar.

Lugn samvaro med mycket kel och mjuka smekningar – så skulle Cielo spinna som en katt om hon kunde. Viktigt som ny ägare är att förstå att

då Cielo precis som så många av våra hundar är uppvuxen bakom hägnets skyddande murar och därmed helt saknar exponering mot ett

samhälle / nya människor. Hon får därför aldrig pressas i situationer där hon känner sig osäker utan framstegen måste få ske i hennes egen takt.

För vår vackra Cielo söker vi nu ett livslångt, varmt välkomnande hem där hon tas emot med kärlek i mängd. Hemmet ska vara lite lugnare beläget

och de allra minsta barnen bör inte �nnas hemma. Cielo vill väldigt gärna bo med en snäll och stabil hundkamrat som kan vara hennes mentor i

det nya livet.

I goda hem

Hundhjälpen
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